
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 8 lipca 2016 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Tęczynów” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2015 r., poz. 1651, 

poz. 1936 i poz. 1045 oraz z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Tęczynów”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar o powierzchni 

33,40 ha, oznaczony w ewidencji gruntów obrębu Szymiszów jako część działki nr 1030 oraz działka nr 1034, 

położony w gminie Strzelce Opolskie, w powiecie strzeleckim, w województwie opolskim. 

2. Opis granic rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granic, określa załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

3. Mapę obszaru rezerwatu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie drzewostanu buczyny niżowej i grądu subkontynentalnego  

z rzadkimi i chronionymi gatunkami runa. 

§ 3. Rodzaj rezerwatu określa się jako leśny (L). Ze względu na dominujący przedmiot ochrony rezerwat 

zalicza się do typu: fitocenotycznego (PFi) i podtypu: zbiorowisk leśnych (zl). Ze względu na główny typ 

ekosystemu rezerwat zalicza się do typu: leśny i borowy (EL) i podtypu: lasów mieszanych nizinnych (lmn). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem przyrody sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu. 

§ 5. Traci moc rozporządzenie nr 0151/P/4/07 Wojewody Opolskiego z dnia 8 stycznia 2007 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody „Tęczynów” (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 2, poz. 18). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Opolu 

 

Alicja Majewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 1571



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu  

z dnia 8 lipca 2016 r. 

 

Opis granic rezerwatu przyrody „Tęczynów” w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania 

granic
1) 

 

Lp. X Y 

1 296794,99 442157,39 

2 296795,06 442157,42 

3 296713,70 442389,60 

4 296690,55 442455,65 

5 296690,48 442455,63 

6 296637,50 442438,09 

7 296586,96 442421,37 

8 296598,28 442393,85 

9 296576,16 442388,28 

10 296560,01 442370,36 

11 296557,82 442371,52 

12 296535,21 442383,50 

13 296522,78 442480,93 

14 296482,68 442464,37 

15 296266,86 442375,26 

16 296226,22 442358,49 

17 295838,74 442199,98 

18 295813,45 442189,54 

19 295815,03 442184,92 

20 295825,57 442154,18 

21 295857,16 442061,84 

22 295891,70 442018,69 

23 295898,33 442005,00 

24 295914,20 441972,23 

25 295945,22 441908,16 

26 295971,60 441853,67 

27 296011,94 441868,45 

28 296371,42 442000,21 

29 296373,30 442000,90 

30 296624,29 442094,05 

31 296661,24 442107,76 

32 296673,28 442112,22 

33 296691,12 442118,85 

34 296763,83 442145,84 

35 296794,99 442157,39 

 

1) sporządzony w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, o którym mowa  

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie państwowego systemu 

odniesień przestrzennych (Dz. U. z 2012 r., poz. 1247) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1571



 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1571


		2016-07-11T12:05:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




